Председателю Правления
ДНП «Золотая Роща»
Карицкой Н. В.
от ___________________________________________
______________________________________________
Паспорт ________ № __________________________
выдан «____»___________________  _________ года ____________________________________________________________________________________________
___________________________________________
код подразделения ___________________________
Постоянное место жительства_________________
______________________________________________
_____________________________________________
Телефон _____________________________________
e-mail:_____ __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в члены ДНП «Золотая Роща» в связи с покупкой земельного участка № _________, площадью _____________м2., кадастровый № __________________________________, принадлежащего мне на основании: _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
расположенного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, МО «Первомайское сельское поселение», пос. Ленинское.
Подтверждаю, что я ознакомился (ась) с Уставом Дачного некоммерческого партнерства «Золотая Роща», цели и задачи которого полностью разделяю. Обязуюсь соблюдать требования Устава, решения органов управления Дачного Некоммерческого Партнерства «Золотая Роща», а также обязуюсь соблюдать все правила и требования, предъявляемые к застройке земельного участка и его эксплуатации, а также нести все расходы на создание и содержание мест общего пользования дачного поселка.
Прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта;
2. Копия Свидетельства о государственной регистрации права собственности;
3. Копия Кадастрового плана (паспорт) земельного участка;
4. Договор купли-продажи, агентский договор.
______________________________________________________________/_____________________
                            (Фамилия, Имя, Отчество)                                                          (Подпись)
«____» _________________ 20___ г.